
Rada rodičů a přátel školy při ZŠ Brodek u Přerova, z. s. 
Majetínská 275, 751 03 Brodek u Přerova 

lč: 49558382 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ RADY RODIČŮ A PŘÁTEL ŠKOLY 
PŘI ZŠ BRODEK U PŘEROVA, Z. S. ZE DNE 30.4.2025 

 

Čas konání: 19:00 hod.  

Místo konání: Brodek u Přerova  

Přítomni: Bc. Stallmach Martina, DIS - předsedkyně 

 Pavlíčková Kateřina - místopředsedkyně 

 Mgr. Součková Alena - hospodář 

 Sovišová Martina - zapisovatel 

 Dvořáková Jana - člen 

 Vaňková Monika - člen 

 Lucie Chlapíková, Dis. - člen 

Omluveni: Skákalová Ludmila - člen 

Zapsala: Sovišová Martina 
 

   

Program: 

1. Zahájení zasedání 

2. Odsouhlasení nového loga 

3. Příspěvky – hlasování 

4. Výročí školy 

5. Diskuze o absolventském plese 

6. Diskuze o návštěvě zástupců církví ve školní družině 

7. Závěr 

 

Ad 1) 

Zasedání zahájeno v 19,00 hodin. Předsedkyně rady Bc. Stallmach Martina, Dis přivítala všechny 

přítomné členy a seznámila je s jednotlivými body schůze. 

Ad 2) 

Odsouhlasení vzhledu nového loga: 

                                                              

Rada rodičů a přátel školy při ZŠ Brodek u Přerova, z. s. 

Hlasování: 7 pro 0 proti 0 zdržel se 



Rada rodičů a přátel školy při ZŠ Brodek u Přerova, z. s. 
Majetínská 275, 751 03 Brodek u Přerova 

lč: 49558382 

Ad 3) 

Účastníci se shodly a odhlasovaly jednotlivé příspěvky takto: 

a) Příspěvek na dopravu – poznávací zájezd do Vídně, termín akce 29.5.2025. 

Celková částka příspěvku 6 000,- 

 Hlasování: 7 pro 0 proti 0 zdržel se 

b) Příspěvek na dopravu – sportovní kurz pro 2.st., termín akce 19.- 

23.5.2025. Celková částka příspěvku 8 000,- 

 Hlasování: 7 pro 0 proti 0 zdržel se 

c) Doprava nebo vstupné na školní výlety - 2000,- na třídu Celková částka 

příspěvku 24 000,- 

 Hlasování: 7 pro 0 proti 0 zdržel se 

d) Preventivní programy v 1.-9. ročník - 1000,- na třídu. Celková částka příspěvku 

12 000,- 

 Hlasování: 7 pro 0 proti 0 zdržel se 

d) Drobné odměny pro žáky v průběhu pololetí. Celková částka příspěvku 3 000,- 

Hlasování:   7 pro   0 proti   0 zdržel se 

Ad 4) 

Předsedkyně Bc. Stallmach Martina, Dis informovala členy o výročí 1501et od založení I.st ZŠ 

Brodek u Přerova. 

Ad 5) 

Zástupci diskutovali o návrhu na uspořádání absolventského plesu pro žáky 9.tříd 2025/2026. 

Návrh se prodiskutoval a předsedkyně si zapsala body které se budou řešit na následujících 

schůzkách ohledně finančních možností, nákladů, pronájmu prostoru pro ples atd. 

Členové diskutovali o návštěvě faráře a dalších zástupců církví ve školní družině mino hodinu 

náboženství. Padl návrh na písemný souhlas rodičů o přítomnosti zástupců církví v družině mimo 

hodinu náboženství a účasti dětí na modlitbách v družině. Návrh bude prodiskutován s vedením 

školy. 

Ad 7) 

Předsedkyně rady poděkovala všem přítomným za účast. Zasedání ukončila ve 20,00 hodin. 

V Brodku u Přerova 30.4.2025 

 

Zapsala Sovišová Martina 


